

Just Easy ApS
Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 45 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Lars Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Easy ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 45 98
	Stiftet: 4. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Klejnstrup Frandsen, formand Lars Jørgensen
Direktion	Lars Jørgensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Just Easy Tools ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Just Easy Tools ApS, hvis hovedaktivitet er udvikling og salg af håndteringsudstyr indenfor dæk og hjul.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et underskud på 97 t.kr. mod et underskud sidste år på 387 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 232 t.kr. mod et underskud sidste år på 505 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.016 t.kr. mod 4.113 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 97 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.203 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 30,0 % af de samlede aktiver på 4.016 t.kr., hvilket er et fald på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Just Easy Tools ApS forventer en positiv økonomisk udvikling i 2022.

Just Easy ApS forventer derfor et positivt resultat og en forbedret egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.000	0
Administrationsomkostninger	-20.600	-20.547
Resultat før finansielle poster	-40.600	-20.547
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-96.998	-386.813
2 Finansielle omkostninger	-132.791	-126.509
Resultat før skat	-270.389	-533.869
Skat af årets resultat	38.146	28.370
Årets resultat	-232.243	-505.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.998	-386.813
Disponeret fra overført resultat	-135.245	-118.686
Disponeret i alt	-232.243	-505.499

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.691.424</u>	<u>3.788.422</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.691.424</u>	<u>3.788.422</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.691.424</u>	<u>3.788.422</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	286.288	286.288
	Tilgodehavende selskabsskat	38.146	18.094
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>324.434</u>	<u>304.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>324.434</u>	<u>324.394</u>
	Aktiver i alt	<u>4.015.858</u>	<u>4.112.816</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.071.424	1.168.422
Overført resultat	-68.337	66.908
Egenkapital i alt	<u>1.203.087</u>	<u>1.435.330</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	17.675	12.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.814.112	1.730.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	964.984	919.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.771</u>	<u>2.677.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.812.771</u>	<u>2.677.486</u>
Passiver i alt	<u>4.015.858</u>	<u>4.112.816</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.555.235	185.594	1.940.829
Overført via resultatdisponering	0	-386.813	-118.686	-505.499
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.168.422	66.908	1.435.330
Overført via resultatdisponering	0	-96.998	-135.245	-232.243
	<u>200.000</u>	<u>1.071.424</u>	<u>-68.337</u>	<u>1.203.087</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	85.745	82.461
Andre finansielle omkostninger	<u>47.046</u>	<u>44.048</u>
	<u>132.791</u>	<u>126.509</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.168.422	1.555.235
Årets resultat	<u>-96.998</u>	<u>-386.813</u>
Opskrivninger 31. december	<u>1.071.424</u>	<u>1.168.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.691.424</u>	<u>3.788.422</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Just Easy Tools ApS	Holstebro	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 18 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 29 t.kr. vedrørende skattemæssigt særunderskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddene vil blive anvendt indenfor 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
